
OGG ETTOI

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - fax 016114OO257

P. tvA 01956.17001.1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 5212 DEL 19.06.2015

Consozio Servizi Sociali lN.RE.TE.: lmpegno di spesa per quota a carico del Comune per la
gestione in forma associata del Servizio di assistenza scolastica specialistica anno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n 1 dèl 07.01 .2015 di attrlbuzione della responsabilità del servizio;

VISTA Ia deliberazione del Consiglio Comunale n.7 del 25.02.2000 dl adesione al Consozio Servizi Sociali
lN RE.TE. con sede a lvrea Via Jervis n. 24;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 4 del 07 04 2015 di "Approvazione accordo di programma conil Consorzio IN.RE.TE per l'integrazione scolastica degli alunni con disabilità o con disturto specifico
dell'apprendimento o con esigenze educative speciali", esecutiva ai sensi di legge,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 19 del 1O 06 20 l5 di "Delega gestione del srvizio di assistenza
scolastica specialistica al Consorzio IN.RE TE. e approvazione protocollo opeiativo", esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la nota prot n 3130 del 28.05.2015 del Consorzio Servizi Sociali IN.RE TE. con la quale si chiede il
versamento per la quota a carico di questo Comune per l'anno 2015, per un totale di Euro 1.3iB,OO pari a Euro
3,00 pro-capite per n. 446 abitanti at 3j.12.2014,

golqlPF!|lq che occorre procedere all'impegno della spesa di cui sopra a favore det consozio Servizi
Sociali IN.RE.TE con sede a lvrea Via Circonvallarione n. S4b;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 18 del 10.06.2015 di approvazione del p E.G. per t,anno 2O1Sl

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la
colelteza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispon e I'al.. 147 bisdel D. Lgs.267l2ooo.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per t'effetto:

1. Dl IMPEGNARE la somma di Euro .1.338,00 a favore det Consozio
lvrea Via Circonvallazione n. 54b, quale quota a carico del Comune
servizio di assistenza scolastica specialistica per l,anno 2Ol S, al Tit 1,
di previsione per l'anno 2014 in fase di approvazione;

2. Dl LIQUIDARE al Consozio it predetto importo entro il 30.06 20i5.

Servizi Sociali lN.RE.TE. con sede a
per la gestione in forma associata del
Funz. 10, Serv. 04, lnt. 05 del bilancio



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 26712000, n

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Siattesta l'awenuta registrazione del seguente impegno dispesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Quota a carico comuni per gestione
associata servizio assistenza
scolastica specialistica anno 201 5.

1.338,00
1.10.04.05
Trasferimenti Consorzio Servizi Sociali
IN.RE.TE.

2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L 7812009m convertito con Legge 1O2\2OO9, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
la programmazione dei flussi di cassa.

pubblica e

i Finanziari


